РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(муЕзЕрскиЙ муниципАльныЙ рдЙон)
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2017 r.

О подготовке проекта внесениrI изменений в
Генплан и Правила землепользования и
застройки Ледмозерского сельского
поселения

Ns 15

Рассмотрев обращение правообладатеJIя земельного участка, расположенного в

ур.Мерryба, Муезерского района, Республики Карелия с кадасц)овым номером
10:l9:0040З02:l99 Благотворительного оздоровительного фонда <Клуб
<Приктrючение)) (ИНН 7702054lЗ7; ОГРН 10277З9036269), в цеJuIх рационiшьЕого
и эффекгивного использования земельных участков на территории муниципаJIьного
образования - Ледмозерское сельское поселение, на основанпи ст.24, ст.25, ст.З3
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципаJIьного образования - Ледмозерское сельское поселение, администрацшI
Ледмозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать рабоry по подготовке проектов внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Ледмозерского сельского поселениrI, уtвержденные
решением 7 сессии 3 созыва от 21.03.2014 года Ns 41 Совета Ледмозерского
сельского поселениrI и Генерального плана Ледмозерского сельского поселениrI,

утвержденного решением 9 сессии 3 созыва от 24.06.2014 года Ns 5З, в отношении
земельного участка с кадастровым номером 10:19:0040302:199, общей площадью
118657 кв. м.9 в части отнесения его к категории земель - земли особо охраЕяемых
террIтгорий.
2. Разработку указанных проектов выполнить за счет средств заJIвителя.
3. Утверлить порядок и сроки цроведения работ по подготовке проекта внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Ледмозерского сельского
поселения, и ГенераJIьного плана Ледмозерского сольского поселения, согласно
Приложению Jф 1 к настоящему постаIIовлению.
4. Коrrгроль за исполнением настоящего постановления оставJIяю за собой.
5. Огryбликовать настоящее постановление в газете <МуезерскIIес) и на
официальном сайге муниципаJIьного образовшrия - Муезерский муниципалrьныЙ

район в сети <Иrrгернет>.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубл

о (
Глава администрации
ттл -, -лл л_Ледмозерского сельского посслениrI:

/э

4,-

\ол

/о
о,

икованиrI.

В.Л. Ка;rиничев